[image: ]
COMUNICADO Nº 001 CONVOCAÇÃO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

[bookmark: _GoBack]A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC torna público nos termos do item 11, a convocação do profissional, referente a contratação do candidato aprovado no âmbito do Edital de RPA nº 058/2025, que tem como objeto à contratação de 01 (um) Conteudista, e formação de cadastro reserva, para atender o Curso Novo 1 – Parte Específica (Técnico em Laboratório de Ciências da Natureza): “Física Teórica e Experimental” referente às necessidades do projeto “Atualização e desenvolvimento dos materiais didáticos do Programa de Formação Profissional em Serviço dos Servidores da Educação Básica – Profuncionário”.
Assim, convocamos a profissional ALESSANDRA FERREIRA ALBERNAZ, aprovada na ordem de classificação para que encaminhem os documentos conforme relação do ANEXO I, ANEXO II e ANEXO III devidamente preenchido, até o dia 23 de outubro do corrente ano.
O envio da documentação deverá ser realizado pelo e-mail selecao@finatec.org.br. Fica desde já o candidato notificado que a falta de qualquer documento obrigatório e o não cumprimento do prazo de entrega da documentação, implicará na eliminação automática.

Brasília, 16 de outubro de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

image1.jpg
O FINNAT=C